proxima fase, as demais empresas apresentarem toda a documentação necessaria 
exigida no edital ficando HABILITADAS para a ANALISE DE PROPOSTA DE PREÇO, 
as empresas habilitadasapresentaram as seguintes propostas; 
Andrade, CNPJ: 28.586.755/0001
novemile seiscentos reais
37.385,00 (Trinta e sete mil, trezentos e oitenta e cinco reais
PROPOSTAS, conforme menor preço apresentado a empresa 
CNPJ 35.085.860/0001-50,
presente ata que apos lida e achada conforme, sera assinada pelos membros da 
Comissão Permanente de Licitação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POCRANE
AV. MINAS GERAIS, 192- A – TEL: